



Steevia Groovia kristallines Pulver / Beutel, 500g

4x süßter als Zucker



Artikelnummer 11775	GTIN-Stück  4 024691 117751	GTIN-Verpackung  4 024691 917757	eco-ID 77068	
-------------------------------	---	--	------------------------	---

Marke

Gesund & Leben

Qualität

konventionell

Zollrechtliche Herkunft

Frankreich (FR)

Ursprungsland/ -region

Frankreich

Hauptzutaten

Frankreich

Zutaten

Erythritol, Steviolglykoside

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allgemeines

Süßungsmittel

Besonderheiten

Frei von tierischem Eiweiß

Rezept, Zubereitung

Nach Bedarf verwenden!

Verarbeitungshinweis

1:4 zu Zucker verwenden

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Zum Süßen

Herstellung

in Deutschland hergestellt

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern!

Sonstige Hinweise

frei von tierischem Eiweiß





Steevia Groovia kristallines Pulver / Beutel, 500g

4x süsser als Zucker



Artikelnummer 11775	GTIN-Stück  4 024691 117751	GTIN-Verpackung  4 024691 917757	eco-ID 77068	
-------------------------------	---	--	------------------------	---

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Kuhmilcheiweiß, Glutamat, Hefe

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Ausschluss garantiert: Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



Steevia Groovia kristallines Pulver / Beutel, 500g

4x süsser als Zucker



Artikelnummer 11775	GTIN-Stück 4 024691 117751	GTIN-Verpackung 4 024691 917757	eco-ID 77068	
-------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Serie..... Stevia
 Süßung..... Stevioglykoside
 Salz..... 0 %

Qualität

Welcher Standard wird erfüllt..... konventionell

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... mit Süßungsmittel
 Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken!
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Kristalline Tafelsüsse
 Inverkehrbringer..... guterrat Gesundheitsprodukte GmbH&Co.KG, Eduard-Bodem-Gasse 6, A-6020 Innsbruck

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 0 kJ / 0 kcal
 Fett..... 0 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 0 g
 Kohlenhydrate..... 0 g
 davon Zucker..... 0 g
 Ballaststoffe..... 0 g
 Eiweiß..... 0 g
 Salz..... 0 g
 Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
 Verpackungsmaterial..... OPP

Preise und Konditionen

Pfand..... nein